

TURVATAAN YHDESSÄ LASTEN JA NUORTEN HARRASTUSTOIMINTA!



TAUSTAA:

Syvänniemellä on kesällä 2023 saatu valmiiksi monitoimikaukalo- ja skeittirampit. Kiitos kaikille talkoolaisille ja apu antaneille!

Viime talvena aloitettiin kentän käyttö ja ylläpito. Käyttäjät oli mukavasti mukaan lukien päiväkotit ja koulu.

Kaukalon ja laitteiden ylläpidosta on tehty sopimus Kuopion kaupungin ja Syvänniemen kyläyhdistyksen välille. Kaupunki maksaa ylläpitokorvausta ja kyläyhdistys vastaa sopimuksen mukaan seuraavista asioista: Ensisijainen käyttötarkoitus on turvata koulun ja päiväkodin liikuntamahdollisuus. Jääkiekkoradan tulee olla talvella käyttökunnossa aamuisin klo 10:00 mennessä. Iltakäytön osalta kaukalo tulisi olla talvikäytössä vapaasti käyttökunnossa klo 17.00 aikaan sääolosuhteet huomioiden. Kaukalon valot saavat palaa kaupungin määrittelemään aikaan saakka (tällä hetkellä iltasin klo 21:00 saakka).

Syvänniemen Kyläyhdistys ry vastaa jääkiekkoradan kunnossapidosta, hoidosta ja käytön valvonnasta sekä kaukalon hoitoon tarvittavista koneista ja niiden kustannuksista.

Syvänniemen Kyläyhdistys ry:n tehtävänä on huolehtia jääkiekkoradan jäädytyksestä, lumen aurauksesta ja pukeutumistilojen kunnosta ja siisteydestä sekä ovien lukituksesta tarpeen mukaan.

Molemmilla sopimusosapuolilla on oikeus irtisanoa sopimus 1 kk varoitusajalla, mikäli tarvetta sopimusosapuolilla siihen on.

TULEVAISUUS:

Nyt valmistellaan tulevaa kautta ja toivotaan lisävoimia kentän ylläpitoon. Pohjatiedoksi mainittakoon, että ylläpitotunteja tuli kaudella 2022-2023 seuraavasti:

- kolaus ja ylläpito 175 h, tekemässä 3- 5 hlöä
- jäädytys 30 h, tekemässä 2 - 4 hlöä
- traktoriauraus 20 h / 1hlö

Kyläyhdistys haluaa jatkaa sopimusta kaudelle 2023-2024, mutta lisäapuja tarvittaisiin!

- Olisiko sinulla mahdollisuus tulla mukaan kauden 2023-2024 kaukalon ylläpitoon mukavaan yhteiseen liikunnalliseen harrastukseen, aamujumppaan kaukalolle?

- Olisiko sinulla neliveto traktori ilman ketjuja ja sileäteräinen linko tai jotakin näistä? Haluaisitko käydä auraamassa talkoilla tai korvausta vastaan tai vuokrata välineitä?

- Vai olisiko traktori ja/tai linko myynnissä edullisesti? (Kunnostettavakin voisi olla vaihtoehto.)

Lasten ja nuorten luistelu- ja pelitaitojen kehittämiseksi olisi hyvä löytää kylältä tai lähialueilta innokas/innokkaita harrastuksen vetureita/ ohjaajia eri ikäryhmille. Voisitko sinä olla etsimämme henkilö tai tiedätkö jonkun asiasta kiinnostuneen? Voisiko joku ryhmä/ yhdistys ottaa tämän asian omakseen?

**Lisätietoja antavat,
ideoita mielellään vastaanottavat:**

Sauli Tuuli 040-965 2494, tuulisauli@gmail.com,

Markku Kujapelto 040-556 2981,
vpj.syvanniemen.kylayhdistys@gmail.com,

Pekka Kääriäinen 044-532 5556,
sky.hallituspj@gmail.com